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YLEISTÄ

Vuosi 1998 on Savonlinnan Seudun Diabetesyhdistykselle juhlavuosi. Yhdistyksen perustamisesta
tulee kuluneeksi 40 vuotta. Varsinainen juhla ajoittuu syksyyn Maailman Diabetespäivän seudulle,
mutta juhlavuosi näkyy toiminnassa laajemminkin.
Toimintaa pyritään kehittämään jäsenistön toiveiden mukaisesti. Toimintasuunnitelmassa on
huomioitu syksyn 1997 jäsenkyselyn toiveita. Erityisesti toimiston palveluja pyritään kehittämään
paremmin jäsenistön tarpeisiin vastaaviksi.

VARSINAINEN TOIMINTA

Toimisto ja senpalvelut
Toimiston aukioloaika on keskiviikkoisin kello 15-18. Toimistoa käytetään myös muina aikoina
hallituksen kokouksiin tai muihin tapahtumiin ja kokouksiin.
Toimistolla on myynnissä verensokerimittareita, diabetesrannekkeita ja muuta diabetesaiheista
tavaraa. Toimistolla on myös Diabetes-lehtiä ja muuta valistusmateriaalia vapaasti selailtavissa.
Lehdetja suurin osa muustakin kirjallisesta materiaalista ovat ilmaisia.

Tiedotustoiminta
Yhdistys lähettää jäsenilleen jäsenkirjeen kaksi kertaa vuodessa. Jäsenkirjeet ilmestyvät tammi- ja
elokuussa. Jäsenkirjeessä ontietoa ajankohtaisista asioista ja tapahtumista.
Yhdistys ilmoittaa tapahtumista myös Itä-Savon yhdistystoimintapalstalla. Kuntatapahtumista
ilmoitetaan myös kuntien paikallislehdissä.

Kerhotoiminta
Kerho kokoontuu joka kuukauden viimeinen keskiviikko. Kevätkaudella kerho kokoontuu
tammikuusta toukokuuhunja syyskaudella syyskuusta marraskuuhun. Kerhon sisältö rakentuu
kävijöiden toiveiden mukaan.

Virkistystoiminta
Yhdistys järjestää kevään aikana teatterimatkan ja nyyttikestit. Syksyllä ohjelmassa onpiirin
viikonlopputapahtuma, risteily ja 40-vuotisjuhlat.

Kuntatapahtumat.
Yhdistys järjestää tapahtumia myös Savonlinnan ulkopuolella. Kevään aikana kuntatapahtumai on
kaksi, syksyn aikana yhdestä kahteen tapahtumaa.

Yhteistyö
Diabetesyhdistys tekee yhteistyötä ”kerroksen” muiden yhdistysten eli Sydänpiirin ja
Reumayhdistyksen kanssa. Yhteistyötä myös muiden vammaisjärjestöjen kanssa kehitellään.
Diabetesyhdistys tekee yhteistyötä myös muiden diabetesyhdistysten kanssa, lähinnä Etelä-Savon
Diabetespiirin alueella.



Myös Terveydenhuolto-oppilaitoksen jalkaterapeuttien kanssa pyritään rakentamaan yhteistyötä.

HALLINTO

Kokoukset
Sääntömääräiset kokoukset eli kevätkokous on maaliskuussa ja syyskokous on loka-marraskuussa.
Yhdistyksen hallitus kokoontuunoin 10 kertaa vuodessa. Hallitukseen kuuluu puheenjohtajan
lisäksi kuusi varsinaista jäsentä ja kolme varajäsentä, joista nimetään varapuheenjohtaja,
rahastonhoitaja ja sihteeri. Kirjanpitoa hoitaa yhdsityksen ulkopuolinen henkilö.

Diabetespiirin toiminta
Yhdistyksen edustajatosallistuvat keväällä olevaan diabetespiirin kokoukseen.

Diabetesliiton toiminta
Diabetesliiton liittokokous on keväällä 1998. Liittokokouksessa valitaan puheenjohtajat sekä
liittovaltuusto seuraavaksineljäksi vuodeksi. Yhdistyksen edustajat osallistuvat liittokokoukseen.
Diabetesyhdistyksestä on edustaja on nykyisessä liittovaltuustossa.

TALOUS
Yhdistyksen talous pohjautuu pääasiassa jäseniltä perittävään jäsenmaksuun. Jäsenmaksun suuruus
on vuonna 1998 60 markkaa, josta Diabetesliiton osuus on todennäköisesti 20 markkaa ja
yhdistyksen osuus 40 markkaa.
Jäsenkirjeen kulut peitetään jäsenkirjeen mainostuloilla.
Suurin menoerä yhdistyksen taloudessa on toimiston vuokrat.


